227
DOM/ES - Edição Nº2.428

segunda-feira, 08 de Janeiro de 2024

COMUNICADO DE CONVOCAÇÃO

O MUNICÍPIO DE GUARAPARI-ES torna público
que os participantes abaixo classificados ficam
convocados para comparecerem no Administrativo
da Secretaria Municipal de Postura e Trânsito -
SEPTRAN, situado à Avenida Oceânica, nº 1462, Ed.
Praia da Maruja, Loja 27, Praia do Morro - Guarapari/
ES, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados
a partir da publicação deste COMUNICADO,
no horário de 08:30 ao 12:00 e de 14:00 às
17:00 horas, para retirar o crachá de identificação
e o Documento de Arrecadação Municipal - DAM
referente ao licenciamento da atividade,

CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES - CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CADASTRAMENTO Nº003/2023
Nome Processo Categoria Praia Data de

Nasc.
Pontuação

Israeu Buback 30615/2023 Bebidas Bacutia 17/04/1990 9
Laiane Assunção Milagre 31420/2023 Bebidas Bacutia 25/06/1999 3
Marinete Rocha de Souza 31413/2023 Bebidas Bacutia 05/09/1961 0
Valdeci Assunção Maia 30953/2023 Bebidas Bacutia 31/07/1990 0
Marcelo Nunes Nascimento 31479/2023 Churrasquinho Meaipe 13/02/1983 0
Max Miller Nestor da Silva Souza 31047/2023 Churrasquinho Meaipe 10/09/2002 0
Kely Alves de Amorim 31142/2023 Cadeiras e Ombrelone Meaipe 20/07/1999 42
Adriele de Aguiar Brandão 30624/2023 Bebidas Peracanga 11/08/1990 6
Ademar Lopes da Costa 30579/2023 Bebidas Peracanga 24/02/1954 2
Kevin Domingos Rangel 31974/2023 Bebidas Peracanga 25/08/1997 1
Antônio Bras da Rocha 31798/2023 Bebidas Peracanga 02/07/1963 0
Clebia Cristina Pinto da Silva 31249/2023 Bebidas Peracanga 18/02/1977 0
Evandro Simões Vasco 31269/2023 Cadeiras e Ombrelone Peracanga 16/06/1983 50
Karolina Melo dos Santos 31265/2023 Bebidas Praia do Morro 01/09/1996 12
Ana Barbara Souza Lima 30724/2023 Bebidas Praia do Morro 12/02/1998 12
Nathalia Gouvea Leandro 31292/2023 Bebidas Praia do Morro 15/05/2002 11
Aldinelio de Almeida Alves 31407/2023 Bebidas Praia do Morro 16/11/1980 9
Jovane Santos de Oliveira 30519/2023 Bebidas Praia do Morro 14/10/1984 9
Eliane Eangelista de Jesus 31579/2023 Bebidas Praia do Morro 04/09/1987 9
Walter Nunes Lacerda Neto 31944/2023 Bebidas Praia do Morro 22/11/1993 9
Giovana Ferreira de Lima 30835/2023 Bebidas Praia do Morro 10/07/1996 9
José Roberto Almeida Alves de Macedo 30851/2023 Bebidas Praia do Morro 03/12/1999 9
Evelyn dos Santos Simões 31612/2023 Bebidas Praia do Morro 22/01/2002 9
Guilherme Ribeiro Sima 31344/2023 Bebidas Praia do Morro 14/03/2000 8
Adine Neves dos Santos 31343/2023 Bebidas Praia do Morro 17/08/1955 6
Jussara da Silva Souza 30948/2023 Bebidas Praia do Morro 10/01/1965 6
João Paulo das Dores 30529/2023 Bebidas Praia do Morro 24/12/1998 6
Meiraildes Bispo Evangelista dos Santos 30571/2023 Bebidas Praia do Morro 20/02/1974 5
José Filipe Marques 31007/2023 Bebidas Praia do Morro 04/03/1951 3
João Borges de Melo 30767/2023 Bebidas Praia do Morro 09/02/1955 3
Aurenita Ribeiro dos Santos 30673/2023 Bebidas Praia do Morro 18/06/1965 3
Isleide Pereira Barros 30752/2023 Bebidas Praia do Morro 25/08/1991 3
Pablo Cirino 31976/2023 Bebidas Praia do Morro 28/09/1994 3
Aylsa Celma de Araujo Marques 31279/2023 Cadeiras e Ombrelone Praia do Morro 28/09/1965 41
Jucelia Aparecida Viana Almeida 30863/2023 Churrasquinho Praia do Morro 13/01/1993 11
Selma de Souza Benfica Oliveira 31877/2023 Churrasquinho Praia do Morro 18/02/1976 8
João Pedro Gomes da Silva 31299/2023 Churrasquinho Praia do Morro 23/06/1988 8
Jonathan Santana Costa 30819/2023 Churrasquinho Praia do Morro 12/03/1995 8
Lourivaldo Jesus de Carvalho 30507/2023 Churrasquinho Praia do Morro 11/01/1979 6
Sergio Roberto Milagre 31835/2023 Pipoca e Algodão Doce Praia do Morro 15/11/1980 0
Edgar Henrique Felipe Silva 31749/2023 Pipoca e Algodão Doce Praia do Morro 04/01/1997 0
Nilo Sergio Viegas do Valle 31200/2023 Salgados Praia do Morro 25/04/1962 0
Edilha Luiza Dias Barone 30629/2023 Salgados Praia do Morro 16/06/1968 0
Celina Morozine Matias 31416/2023 Salgados Praia do Morro 02/10/1974 0

Dayane de Moura da Silva dos Santos 30856/2023 Salgados Praia do Morro 22/02/1990 0
Julia de Oliveira Silva 31956/2023 Salgados Praia do Morro 16/10/2002 0
Michael Doglas Guimarães Santos 30920/2023 Bebidas Setiba 09/05/1988 0
Daniel Nascimento Cardoso 30705/2023 Cadeiras e Ombrelone Três Praias 23/04/1994 24

O NÃO COMPARECIMENTO NO PRAZO
ESTABELECIDO IMPLICARÁ EM SUA
ELIMINAÇÃO, INDEPENDENTE DE
NOTIFICAÇÃO, OCASIONANDO A CONVOCAÇÃO
DO PRÓXIMO CANDIDATO CLASSIFICADO.

Guarapari (ES), 08 de janeiro de 2024.

LUIZ CARLOS CARDOZO FILHO
Secretário Municipal de Postura e Trânsito

Protocolo 1241065

Termos

COMUNICADO DE ELIMINAÇÃO
EDITAL DE RECADASTRAMENTO SEPTRAN N.º
002/2023

O MUNICÍPIO DE GUARAPARI-ES torna público
que os participantes abaixo listados estão eliminados
por não comparecimento no prazo determinado
para retirar o crachá de identificação e o
Documento de Arrecadação Municipal - DAM
referente ao licenciamento da atividade, conforme
disposto no item 1.9.2 do Edital de Recadastramento
n.º 002/2023.

NOME DO REQUERENTE PROCESSO CATEGORIA PRAIA SITUAÇÃO
MARIA APARECIDA
SANTOS DA SILVA

27303/2023 BEBIDAS AREIA
PRETA

ELIMINADO

SUELY SANTOS 27224/2023 BEBIDAS AREIA
PRETA

ELIMINADO

EDNALVA MATILDES DOS
SANTOS MARTINS

27302/2023 BEBIDAS AREIA
PRETA

ELIMINADO

VERA LUCIA BATISTA
BASTOS

28528/2023 SALGADOS AREIA
PRETA

ELIMINADO

LUIZ CLAUDIO GALDINO
NUNES

27602/2023 BEBIDAS BACUTIA ELIMINADO

VANUZA SOUZA
FERREIRA

27813/2023 BEBIDAS BACUTIA ELIMINADO

MARIA AUXILIADORA DE
OLIVEIRA

27745/2023 BEBIDAS PERACANGA ELIMINADO

VALCI PEREIRA 27556/2023 BEBIDAS PERACANGA ELIMINADO
MANOEL BENEVIDES

EVANGELISTA
27577/2023 SALADA DE

FRUTAS
PERACANGA ELIMINADO

VALDETE ALVES DOS
SANTOS

28120/2023 SALGADOS PRAÇA DO
GOLFINHOS

ELIMINADO

VALCI BIANCHI DE
SOUZA

28758/2023 SALGADOS PRAIA DO
MORRO

ELIMINADO

JOSILENE DA
CONCEIÇÃO LEANDRO

28549/2023 ARTIGOS
DE PRAIA

PRAIA DO
MORRO

ELIMINADO

ANDRE PASSON SOUZA 26936/2023 BEBIDAS PRAIA DO
MORRO

ELIMINADO

LEONARDO DA COSTA
MARINS

28091/2023 BEBIDAS PRAIA DO
MORRO

ELIMINADO

BARBARA MACHADO
SCHROEDER DOS

SANTOS

27176/2023 BEBIDAS PRAIA DO
MORRO

ELIMINADO

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 5 de Janeiro de 2024 às 21:05:18 Código de Autenticação: c48d8bbf